EDITAL Nº 01/2024 – Programa Institucional de Pós-Graduação – PIPD – 2024 do
Programa de Pós-graduação em Microbiologia Agrícola – PPGMA/UFLA

RESULTADO PRELIMINAR – ETAPA: HABILITAÇÃO

A Coordenação de Programa de Pós-graduação em Microbiologia Agrícola da Universidade Federal de
Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o EDITAL Nº 01/2024 – Programa Institucional de
Pós-Graduação – PIPD – 2024,

Resolve:

Divulgar a lista de inscrições habilitadas, em ordem alfabética:

- Carlos Godinho de Abreu

- Natalia de Andrade Teixeira Fernandes

- Silvia Juliana Martinez Gelvez

Lavras, 21 de outubro de 2024

Victor Satler Pylro

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Microbiologia Agrícola

Whasley Ferreira Duarte

Coordenador Adjunto do Programa de Pós-graduação em Microbiologia Agrícola

		2024-10-21T09:47:28-0300

		2024-10-22T09:35:24-0300